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PROTOKOL SOUTĚŽE 
 
 
Druh soutěže      : Mistrovská sout ěž 1.stupn ě v pásmu 144 MHz -  klasika za řazena do  NŽ 
      Mistrovství ČR na krátké trati v pásmu 3,5 MHz 
Datum konání     : 7 až 9. června 2013  
Místo konání       : Svitavy 
Pořadatel            : SO ROB Svitavy,pov ěřen po řádáním Radou AROB ČR a zajiš ťující konání sout ěže 
Závodní prostory: mapa BRAND Svitavy, M 1:15 000 E=5m - NŽ klasika 14 4 MHz 
      mapa ROSNIČKA, M  1:10 000, E= 5m,stav 2011 -  M ČR  krátká tra ť 3,5 MHz 
  
Sout ěžní výbor:   
Ředitel soutěže:   Veronika Řechková 
Hlavní rozhodčí :  Jiří Janků   R1 
Stavba tratí :              Jiří Janků   R1, Martin Hanzl 
 
Delegát  :  Pavla Šrůtová 
Start   :  Pavel Frýdek, Libor Sychra 
Cíl       :   Roman Hrazdil, Františka Řechková 
Obsluhy:      členové SO ROB Svitavy, SZ ROB Kunovice 
Zdravotní služba : MUDr. Libor Sychra 
 
Zhodnocení sout ěže 
Mistrovská soutěž 1.stupně v ROB proběhla ve stanoveném termínu v okolí Svitav, počasí – polojasno, teplota  + 20 ° C po oba závody, s outěž se skládala ze 
dvou závodů. Časový harmonogram dle propozic,upřesněný pokyny pro každý závod, byl dodržen. Závody proběhly bez závažnějších problémů, nebyl podán 
žádný protest, nebylo ohlášeno žádné zranění. Oficiální výsledky vydány a zveřejněny 10.6.2013. 
 
Schválení sout ěže: 
Výsledkové listiny a soutěž byly schváleny hlavním rozhodčím v plném rozsahu. 
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Zápočet bod ů do NŽ pro tyto závodníky: 
Roman Hrazdil, Jan Frýdek, Jiří Janků, Petr Kopor 
 
Poděkování: 
Organizátoři tímto děkují všem,kteří podpořili pořádání této soutěže, především Pardubickému kraji, městu Svitavy, obci Javorník, obci Kukle, obci Kunovice, 
SK ROB Kunovice, Lesům ČR, DDM Svitavy, RK Mouřenín Svitavy, Nemocnici Svitavy-odd.ORL, Svitavskému deníku. 
 
 
Svitavy, 14.6.2013        
 
 
  Jiří Janků  v.r.     Veronika  Řechková  v.r. 
  hlavní rozhodčí     ředitel soutěže 
 



Výsledky NŽ klasika pásmo 144MHz, 8.6.2013  
 
Kategorie D12 
 
 1 116 Li ďáková Petra          DCH0257  4 111:59   +0:00 S-1- 3-5-M-F 
 
 
Kategorie D14 
 
 1 79 Bouchalová Justýna      FCL9951  5  56:46   + 0:00 S-2-4-3-5-M-F   I.VT 
 2 88 Filová Barbora          SVK_Mar  5  67:51  +1 1:05 S-2-4-3-5-M-F  II.VT 
 3 87 Lazoríková Edit         SVK_Mar  5  77:59  +2 1:13 S-2-3-4-5-M-F 
 4 50 Sobotková Anna          ASP0055  5 102:51  +4 6:05 S-2-3-4-5-M-F 
 5 61 Chmela řová Anna         ASP0053  5 129:15  +72:29 S-5-3-2- 4-M-F 
 6 75 Pietrzykowska Dorota    POL      4  88:33   + 0:00 S-2-3-4-M-F 
 
 
Kategorie D16 
 
 1 15 Bžatková Kate řina       GBM9752  5  99:51   +0:00 S-4-R5-3-R2-M-F  
 2 121 Matoušková Barbora      AFK9751  5 104:25   +4:34 S-3-4-R5-R2-M-F   I.VT 
 3 106 Papežová Kate řina       DCH9853  5 137:37  +37:46 S-4-R5-R2-3-M-F  
 4 109 Ku čová Michaela         DCH9752  4 135:52   +0:00 S-4- R5-R2-?-M-F 
 5 107 Svatková Charlota       DCH9858  4 140:21   +4:29 S-3-4-R5-M-F 
 6 108 Synková Tereza          DCH9857  4 143:35   +7:43 S-4-R5-R2-M-F 
 7 72 Stach Karolina          POL      3  89:55   + 0:00 S-3-?-R2-M-F 
 
 
Kategorie D20 
 
 1 136 Léharová Alžb ěta        FPA9459  6  69:25   +0:00 S-1-3-4-R5-R2-M -F 
 2 100 Fu číková Hana           GAP7755  6  71:07   +1:42 S-1- 3-4-R5-R2-M-F   I.VT 
 3 13 Matulová Lucie          GBM8862  6  83:57  +1 4:32 S-1-3-4-R5-R2-M-F 
 4 4 Sukeníková Zuzana       HKR8351  6  89:08  +19 :43 S-1-3-4-R2-R5-M-F  II.VT 
 5 65 Králová Miriam          TUR6951  6 104:35  +3 5:10 S-1-3-4-R5-R2-M-F 
 6 59 Zachová Lucie           ASP9352  6 107:20  +3 7:55 S-1-3-4-R5-R2-M-F 
 7 148 Kovalkova Anna          RUS      6 112:06  + 42:41 S-1-3-4-R5-R2-M-F 
 8 71 Byrdy Urszula           POL      6 122:43  +5 3:18 S-1-4-3-R2-R5-M-F 
 9 125 Sobotová Jana           AFK8256  6 129:21  + 59:56 S-1-3-4-R5-R2-M-F 
10 132 Rosová Hana             FPA9152  6 130:53  + 61:28 S-4-R5-R2-3-1-M-F 
11 53 Šr ůtová Pavla           ASP9151  6 144:37  +75:12 S-3- 4-R5-R2-1-M-F 
12 83 Freibergová Hana        ETE8151  4 127:47   + 0:00 S-4-3-R2-M-F 



 
 
Kategorie D35 
 
 1 27 Ondrouchová Ludmila     GBM7057  5  42:48   + 0:00 S-2-R1-R4-5-M-F 
 2 32 Hažmuková Pavla         GBM7656  5  45:31   + 2:43 S-2-R1-R4-5-M-F   I.VT 
 3 103 Adámková Blanka         DCH7852  5  51:08   +8:20 S-2-R1-R4-5-M-F 
 4 129 Šimá čková Jitka         FPA6952  5  54:50  +12:02 S-2-R1 -R4-5-M-F  II.VT 
 5 76 Čadová Renata           FCL6651  5  59:22  +16:34 S- 2-R1-R4-5-M-F 
 6 82 Janoušková Blanka       ETE7352  5  70:54  +2 8:06 S-2-R1-R4-5-M-F 
 7 122 Matoušková Martina      AFK6951  5  77:33  + 34:45 S-2-R1-R4-5-M-F 
 8 55 Švecová Št ěpánka        ASP6955  5  99:52  +57:04 S-2-?-R1-R4- 5-M-F 
 9 51 Soukupová Leona         ASP6552  5 110:53  +6 8:05 S-R1-R4-?-2-5-M-F 
10 29 Un čovská Martina        GBM7160  4 104:36   +0:00 S-?- R1-R4-5-M-F 
11 41 Spá čilová Petra         GBM7455  4 104:51   +0:15 S-R1- R4-5-M-F 
 
 
Kategorie D50 
 
 1 22 Fekia čová Mária         GBM5853  5  74:40   +0:00 S-3-R4- R2-5-M-F   I.VT 
 2 7 Pátková Alena           HVS4951  5  83:30   +8 :50 S-3-R4-R2-5-M-F 
 3 57 Vorá čková Eliška        ASP5151  5  88:35  +13:55 S-3-R4 -R2-5-M-F 
 4 85 Šime čková Anna          SVK_Mar  5  95:34  +20:54 S-3-R4 -R2-5-M-F  II.VT 
 5 49 Poláková Ludmila        ASP5652  5 100:21  +2 5:41 S-3-R4-R2-5-M-F 
 6 52 Šr ůtová Marcela         ASP6351  5 107:18  +32:38 S-R4 -R2-3-5-M-F 
 7 124 Drábková Jana           AFK6151  5 111:25  + 36:45 S-3-R4-R2-5-M-F 
 8 35 Hanslianová Petra       GBM5051  5 114:21  +3 9:41 S-5-3-R4-R2-M-F 
 9 24 Látalová Alexandra      GBM5851  5 126:54  +5 2:14 S-3-R4-R2-5-M-F 
 
 
Kategorie M12 
 
 1 46 Hrubý Vilém             GBM0105  4  71:51   + 0:00 S-4-3-2-M-F 
 2 131 K řen Jakub              FPA0103  4  76:05   +4:14 S-2 -4-3-M-F    I.VT 
 3 133 Šebek Filip             FPA0104  4  97:20  + 25:29 S-4-3-2-M-F 
 4 37 Hrouda Jakub            GBM0106  4 103:40  +3 1:49 S-2-4-3-M-F 
 5 115 Svatek Daniel           DCH0113  4 105:27  + 33:36 S-2-4-3-M-F 
 6 114 Svatek Samuel           DCH0205  4 120:19  + 48:28 S-2-4-3-M-F 
LIM 34 Hažmuk Jáchym           GBM0401  2 169:08   +0:00 S-2-M-F 
 
 
 



Kategorie M14 
 
 1 44 Šrom Dominik            GBM0002  5  80:57   + 0:00 S-2-4-5-1-M-F 
 2 54 Švec Jan                ASP9905  5  82:34   + 1:37 S-2-4-1-5-M-F 
 3 16 Bžatek Vojt ěch          GBM9902  5  84:38   +3:41 S-1-2-4-5-M-F    I.VT 
 4 134 Sommer Damián           FPA0001  5  94:32  + 13:35 S-4-2-1-5-M-F 
 5 145 David Tomáš             ELB0004  5  99:47  + 18:50 S-4-2-1-5-M-F  II.VT 
 6 89 Ra čko Lukáš             SVK_Mar  5 113:00  +32:03 S-4- 2-1-5-M-F 
 7 95 Klim čík Št ěpán          HNJ9901  5 133:46  +52:49 S-1-2-4-5-M- F 
 8 110 Papež Josef             DCH9905  4  59:17   +0:00 S-2-4-5-M-F 
 9 111 Lahu čký Tomáš           DCH9911  4  80:07  +20:50 S-2-4- 5-M-F 
10 90 Jur čík Tomáš            SVK_Mar  4 101:29  +42:12 S-2-4 -5-M-F 
11 126 Bertelman Ond řej        AFK0006  4 123:07  +63:50 S-2-4-5-M-F 
12 26 Kinc Martin             GBM9910  3  58:00   + 0:00 S-2-1-M-F 
13 74 Targosz Szymon          POL      3 108:11  +5 0:11 S-1-5-M-F 
14 123 Matoušek Dalibor        AFK0001  2 107:15   +0:00 S-4-M-F 
 
 
Kategorie M16 
 
 1 19 Žá ček Mat ěj             GBM9806  5  73:05   +0:00 S-4-R1-R3-5 -M-F   I.VT 
 2 144 Pet ří ček Jakub          ELB9802  5  90:49  +17:44 S-4-R1- R3-5-M-F  II.VT 
 3 42 Polák Robert            GBM9804  5 105:14  +3 2:09 S-4-R1-R3-5-M-F 
 4 48 Pe č Ond řej              ASP9803  5 119:45  +46:40 S-4-R1-R3 -5-M-F 
 5 143 Pet ří ček Tomáš          ELB9803  5 137:36  +64:31 S-4-R1- R3-5-M-F 
 6 91 Cuninka Ján             SVK_Mar  5 143:32  +7 0:27 S-4-R1-R3-5-M-F 
 7 73 Milej Daniel            POL      4 100:24   + 0:00 S-4-?-R3-?-5-M-F 
 8 105 Stárek Martin           DCH9804  4 131:02  + 30:38 S-4-4-R1-R3-M-F 
 9 92 Budaj Samuel            SVK_Mar  4 135:26  +3 5:02 S-4-R1-R3-M-F 
10 142 Pešula Slavomír         ELB9806  2  54:58   +0:00 S-5-M-F 
 
 
Kategorie M19 
 
 1 130 Šimá ček Martin          FPA9701  5  58:18   +0:00 S-2-?- R1-R3-5-M-F   I.VT 
 2 43 Šrom Jakub              GBM9514  5  85:24  +2 7:06 S-?-?-R1-R3-2-5-M-F 
 3 63 Král Adam               TUR9601  5  87:00  +2 8:42 S-2-R1-?-R3-5-M-F 
 4 45 Hrubý Václav            GBM9601  5  92:08  +3 3:50 S-2-R1-R3-5-M-F 
 5 135 Sommer Tadeáš           FPA9601  5  97:36  + 39:18 S-2-R1-R3-5-M-F 
LIM 56 Vold řich Dan            ASP9508  5 159:29   +0:00 S-2-R1 -R3-5-M-F 
 
 



Kategorie M20 
 
 1 99 Fu čík Karel             GAP7201  6  57:15   +0:00 S-1- 5-4-R3-R2-M-F   I.VT 
 2 11 Gomzyk Andriy           FTU8003  6  71:30  +1 4:15 S-1-4-R2-R3-5-M-F 
 3 137 Ln ěni čka Jakub          FPA9205  6  73:22  +16:07 S-1-4-? -R3-R2-5-M-F II.VT 
 4 119 Hladina Tomáš           AFK8201  6  91:14  + 33:59 S-4-?-R3-R2-5-1-M-F 
 5 78 Záveský Marek           FCL9001  6 106:15  +4 9:00 S-4-R3-R2-5-1-M-F 
 6 118 Šístek Daniel           AFK7502  6 109:49  + 52:34 S-1-5-4-R3-R2-M-F 
 7 81 Klíž Michal             ETE7502  6 119:05  +6 1:50 S-1-5-4-R3-R2-M-F 
 8 139 Šolc Radim              FPA8101  6 119:40  + 62:25 S-1-?-4-R2-R3-5-M-F 
 9 97 Šperlich Pavel          HNJ7701  6 133:20  +7 6:05 S-1-4-R2-R3-5-M-F 
10 104 Vlach Ji ří              DCH8902  6 133:40  +76:25 S-1-5-R2-4 -R3-M-F 
11 86 Bezd ěk Adam             SVK_Mar  5 116:35   +0:00 S-4-R3 -R2-5-M-F 
12 146 Maryško Lukáš           ELB9006  4 105:46   +0:00 S-1-4-R2-M-F 
13 64 Král David              TUR9201  4 148:26  +4 2:40 S-1-4-5-M-F 
14 96 Geryk Ji ří              HNJ7401  3 111:20   +0:00 S-1-5-M-F 
LIM 5 Minar čík Tomáš          HKR8101  6 157:47   +0:00 S-1-4-R 3-R2-5-M-F 
 
 
Kategorie M40 
 
 1 67 Král Jozef              SVK_SZR  5  67:13   + 0:00 S-5-4-R3-R2-M-F 
 2 20 Šindelka Antonín        GBM7205  5  68:48   + 1:35 S-4-R2-R3-5-M-F 
 3 98 Mi čka Ji ří              HNJ6501  5  69:36   +2:23 S-4-R3-R2- 5-M-F 
 4 31 Mokrý Pavel             GBM6801  5  70:51   + 3:38 S-4-5-R2-R3-M-F 
 5 58 Zach Jaroslav           ASP6601  5  71:20   + 4:07 S-4-R3-R2-5-M-F   I.VT 
 6 18 Žá ček Zbyn ěk            GBM7107  5  74:21   +7:08 S-4-R2-R3-5- M-F 
 7 36 Hrouda Petr             GBM6903  5  76:18   + 9:05 S-4-5-R2-R3-M-F 
 8 66 Jur čík Peter            TUR6802  5  77:23  +10:10 S-4-R 3-R2-5-M-F 
 9 33 Hažmuk Ivo              GBM7001  5  87:04  +1 9:51 S-4-R2-R3-5-M-F  II.VT 
10 77 Bouchala Ji ří           FCL6901  5  90:52  +23:39 S-4-R3-5-R2-M -F 
11 28 Un čovský Marek          GBM7109  5  92:45  +25:32 S-4- R3-R2-5-M-F 
12 94 Klim čík Jaromír         HNJ7102  5 108:41  +41:28 S-4-?- ?-R3-R2-5-M-F 
13 9 Vosmík Miroslav         FTU6902  5 111:23  +44 :10 S-4-5-R3-R2-M-F 
14 17 Bžatek Miroslav         GBM7006  5 113:19  +4 6:06 S-4-R2-R3-5-M-F 
15 120 Halí ř Radim             AFK7003  5 117:02  +49:49 S-5-4- R2-R3-M-F 
 
 
 
 
 
 



Kategorie M50 
 
 1 102 Vlach Miroslav          DCH6101  5  62:05   +0:00 S-4-3-R5-R2-M-F   I.VT 
 2 12 Mare ček Ji ří            GBM5901  5  70:01   +7:56 S-3-4-R5-R2- M-F 
 3 70 Gracjasz Jan            POL      5  71:37   + 9:32 S-4-3-R5-R2-M-F  II.VT 
 4 21 Fekia č Jozef            GBM5802  5  81:14  +19:09 S-?-?-? -3-M-3-4-R5-R2-M-F 
 5 80 Suchý Ji ří              ETE6101  5  81:31  +19:26 S-?-3-4-?- R5-?-R2-M-F 
 6 25 Látal Miroslav          GBM6001  5  92:14  +3 0:09 S-4-3-R5-R2-M-F 
 7 84 Šime ček Jozef           SVK_Mar  5  92:40  +30:35 S-R5-R 2-4-3-M-F 
 8 47 Frá ňa Pavel             GBM5905  5  92:44  +30:39 S-4-3 -R5-R2-M-F 
 9 140 Baxa Jaromír            ELB5501  5  96:46  + 34:41 S-3-4-R5-?-R2-M-F 
10 62 Mitelman Milan          TUR5801  5 112:49  +5 0:44 S-4-R2-R5-3-M-F 
11 141 Jelínek Stanislav       ELB6202  5 120:27  + 58:22 S-4-R5-R2-3-M-F 
12 101 Michalec Jan            DCH5701  4 144:31   +0:00 S-3-4-?-R5-M-F 
 
 
Kategorie M60 
 
 1 6 Sukeník Mojmír          HKR5201  5  61:51   +0 :00 S-2-R1-R4-5-M-F   I.VT 
 2 69 Pietrzykowski Władysław POL      5  73:04  +1 1:13 S-2-R4-R1-5-M-F 
 3 138 Koudelka Karel          FPA4001  5  73:32  + 11:41 S-2-R1-R4-5-M-F  II.VT 
 4 68 Bykowski Ryszard        POL      5  91:19  +2 9:28 S-2-R1-R4-5-M-F 
 5 127 Winter Lubomír          AFK5101  5 101:12  + 39:21 S-2-5-R1-R4-M-F 
 6 128 Blomann Antonín         AFK4901  5 114:10  + 52:19 S-2-R1-R4-5-M-F 
LIM 60 Šr ůta Pavel             ASP3801  3 156:25   +0:00 S-2- R1-R4-R4-F 
 



Výsledky M ČR krátká tra ť 3,5MHz, 9.6.2013  
 
Kategorie D12  
 
 1 116 Li ďáková Petra          DCH0257  4  34:49   +0:00 S-1- 3-5-M-F 
 2 40 Fialová Pavla           GBM0257  4  59:47  +2 4:58 S-1-3-5-M-F 
 3 39 Helánová Kate řina       GBM0353  4  86:42  +51:53 S-1-3-5-M-F 
DNS 14 Tomášková  Klára        GBM0352  0   0:00   +0:00  
 
 
Kategorie D14  
 
 1 79 Bouchalová Justýna      FCL9951  5  28:46   + 0:00 S-1-3-5-4-M-F 
 2 50 Sobotková Anna          ASP0055  5  31:16   + 2:30 S-1-3-5-4-M-F   I.VT 
 3 61 Chmela řová Anna         ASP0053  5  31:49   +3:03 S-1-3-5- 4-M-F  II.VT 
 4 87 Lazoríková Edit         SVK_Mar  5  45:24  +1 6:38 S-1-3-5-4-M-F 
 5 88 Filová Barbora          SVK_Mar  5  55:31  +2 6:45 S-1-3-5-4-M-F 
 6 75 Pietrzykowska Dorota    POL      3  75:17   + 0:00 S-1-3-5-F 
 
 
Kategorie D16  
 
 1 15 Bžatková Kate řina       GBM9752  5  38:55   +0:00 S-1-R3-5-R4-M-F    I.VT 
 2 108 Synková Tereza          DCH9857  5  49:19  + 10:24 S-1-R3-5-R4-M-F  II.VT 
 3 106 Papežová Kate řina       DCH9853  5  56:52  +17:57 S-1-R3-5-?-R4-M -F 
 4 109 Ku čová Michaela         DCH9752  5  58:14  +19:19 S-1- R3-5-R4-M-F 
 5 107 Svatková Charlota       DCH9858  5  67:06  + 28:11 S-1-R3-5-R4-M-F 
 6 121 Matoušková Barbora      AFK9751  4  36:19   +0:00 S-1-R3-5-?-M-F 
LIM 72 Stach Karolina          POL      2  97:35   +0:00 S-1-5-?-F 
 
 
Kategorie D20  
 
 1 13 Matulová Lucie          GBM8862  6  35:18   + 0:00 S-R2-R3-R1-R5-4-M-F 
 2 136 Léharová Alžb ěta        FPA9459  6  38:19   +3:01 S-R2-R3-R1-R5-4 -M-F  I.VT 
 3 4 Sukeníková Zuzana       HKR8351  6  41:28   +6 :10 S-R2-R3-R1-R5-4-M-F II.VT 
 4 59 Zachová  Lucie          ASP9352  6  46:52  +1 1:34 S-R2-R3-R1-R5-4-M-F 
 5 65 Králová Miriam          TUR6951  6  50:32  +1 5:14 S-R2-R3-R1-R5-4-M-F 
 6 71 Byrdy Urszula           POL      6  50:56  +1 5:38 S-R2-R3-R1-R5-4-M-F 
 7 53 Šr ůtová Pavla           ASP9151  6  54:39  +19:21 S-R2 -R3-R1-R5-4-M-F 
 8 132 Rosová Hana             FPA9152  6  55:41  + 20:23 S-R2-R3-R1-R5-4-M-F 
 9 148 Kovalkova Anna          RUS      6  73:55  + 38:37 S-R2-R3-R5-R1-4-M-F 
10 125 Sobotová Jana           AFK8256  5  59:36   +0:00 S-R2-?-R3-R5-4-M-F 
LIM 83 Freibergová Hana        ETE8151  2 102:28   +0:00 S-R1-M-F 



 
 
Kategorie D35  
 
 1 129 Šimá čková Jitka         FPA6952  5  29:20   +0:00 S-2-3- R5-R4-M-F   I.VT 
 2 32 Hažmuková Pavla         GBM7656  5  34:06   + 4:46 S-2-3-R5-R4-M-F 
 3 103 Adámková Blanka         DCH7852  5  36:17   +6:57 S-2-3-R5-R4-M-F  II.VT 
 4 76 Čadová Renata           FCL6651  5  39:11   +9:51 S- 2-3-R5-R4-M-F 
 5 51 Soukupová Leona         ASP6552  5  44:19  +1 4:59 S-2-?-3-R5-R4-M-F 
 6 82 Janoušková Blanka       ETE7352  5  47:09  +1 7:49 S-2-3-R5-R4-M-F 
 7 27 Ondrouchová Ludmila     GBM7057  5  49:04  +1 9:44 S-2-3-R5-R4-M-F 
 8 41 Spá čilová Petra         GBM7455  5  51:19  +21:59 S-2-3 -R5-R4-M-F 
 9 55 Švecová Št ěpánka        ASP6955  5  51:45  +22:25 S-2-3-R5-R4- M-F 
10 122 Matoušková Martina      AFK6951  5  62:02  + 32:42 S-2-3-R5-?-R4-M-F 
11 29 Un čovská Martina        GBM7160  2  66:33   +0:00 S-2- ?-M-F 
 
 
Kategorie D50  
 
 1 85 Šime čková  Anna         SVK_Mar  5  42:00   +0:00 S-2-3- 4-R5-M-F 
 2 2 Černíková Zde ňka        GNM5951  5  43:09   +1:09 S-2-3-R5-4-M-F   I.VT 
 3 52 Šr ůtová Marcela         ASP6351  5  47:19   +5:19 S-2- 3-R5-4-M-F 
 4 22 Fekia čová Mária         GBM5853  5  49:44   +7:44 S-2-3-R 5-4-M-F  II.VT 
 5 124 Drábková  Jana          AFK6151  5  56:01  + 14:01 S-2-3-R5-4-M-F 
 6 57 Vorá čková Eliška        ASP5151  5  56:05  +14:05 S-2-3- 4-R5-M-F 
 7 7 Pátková Alena           HVS4951  5  58:25  +16 :25 S-2-3-R5-4-M-F 
 8 35 Hanslianová Petra       GBM5051  5  63:09  +2 1:09 S-2-3-R5-4-M-F 
 9 24 Látalová Alexandra      GBM5851  5  67:16  +2 5:16 S-2-3-R5-4-M-F 
10 49 Poláková Ludmila        ASP5652  5  68:23  +2 6:23 S-2-3-4-R5-M-F 
11 8 Omová Jana              FTU5150  4  46:01   +0 :00 S-2-3-?-4-M-F 
 
 
Kategorie M12  
 
 1 131 K řen Jakub              FPA0103  4  28:34   +0:00 S-1 -3-4-M-F 
 2 133 Šebek Filip             FPA0104  4  30:10   +1:36 S-1-3-4-M-F    I.VT 
 3 46 Hrubý Vilém             GBM0105  4  36:50   + 8:16 S-1-3-4-M-F   II.VT 
 4 37 Hrouda Jakub            GBM0106  4  47:05  +1 8:31 S-1-3-4-M-F 
 5 115 Svatek Daniel           DCH0113  4  61:47  + 33:13 S-1-3-4-M-F 
 6 30 Un čovský Jakub          GBM0418  3  55:34   +0:00 S-3- 1-M-F 
 7 34 Hažmuk Jáchym           GBM0401  3  73:14  +1 7:40 S-1-3-M-F 
 8 114 Svatek Samuel           DCH0205  2  79:30   +0:00 S-1-M-F 
 
 



Kategorie M14  
 
 1 44 Šrom Dominik            GBM0002  5  26:40   + 0:00 S-2-?-3-5-4-M-F   I.VT 
 2 16 Bžatek Vojt ěch          GBM9902  5  31:53   +5:13 S-2-3-5-4-M-F  
 3 110 Papež  Josef            DCH9905  5  32:16   +5:36 S-2-3-5-4-M-F 
 4 111 Lahu čký Tomáš           DCH9911  5  33:38   +6:58 S-2-3- 5-4-M-F  II.VT 
 5 54 Švec Jan                ASP9905  5  36:28   + 9:48 S-2-3-5-4-M-F 
 6 123 Matoušek  Dalibor       AFK0001  5  37:51  + 11:11 S-2-3-5-4-M-F 
 7 90 Jur čík  Tomáš           SVK_Mar  5  38:53  +12:13 S-2-3 -5-4-M-F 
 8 145 David Tomáš             ELB0004  5  40:07  + 13:27 S-2-3-5-4-M-F 
 9 95 Klim čík Št ěpán          HNJ9901  5  52:23  +25:43 S-2-3-5-4-M- F 
10 89 Ra čko Lukáš             SVK_Mar  5  55:20  +28:40 S-2- 4-5-3-M-F 
11 126 Bertelman Ond řej        AFK0006  5  59:08  +32:28 S-2-3-5-4-M-F 
12 134 Sommer Damián           FPA0001  5  65:54  + 39:14 S-2-5-3-4-M-F 
13 74 Targosz Szymon          POL      5  86:50  +6 0:10 S-2-?-3-5-4-M-F 
DNS 26 Kinc Martin             GBM9910  0   0:00   +0:00  
 
 
Kategorie M16  
 
 1 42 Polák Robert            GBM9804  5  36:14   + 0:00 S-R2-R3-5-R4-M-F 
 2 19 Žá ček Mat ěj             GBM9806  5  37:56   +1:42 S-?-R2-R3-5 -R4-M-F 
 3 144 Pet ří ček  Jakub         ELB9802  5  39:06   +2:52 S-R2-R3 -5-R4-M-F   I.VT 
 4 91 Cuninka Ján             SVK_Mar  5  44:29   + 8:15 S-R2-R3-?-5-R4-M-F II.VT 
 5 143 Pet ří ček  Tomáš         ELB9803  5  49:36  +13:22 S-R2-R3 -5-R4-M-F 
 6 105 Stárek Martin           DCH9804  5  54:01  + 17:47 S-R2-R3-5-R4-M-F 
 7 92 Budaj Samuel            SVK_Mar  5  63:13  +2 6:59 S-R2-R3-5-?-R4-M-F 
 8 48 Pe č Ond řej              ASP9803  3  71:31   +0:00 S-?-R2-?- R4-M-F 
LIM 73 Milej Daniel            POL      3 100:06   +0:00 S-?-?-?-?-R4-5-M-F 
BEA 147 Řechka  Bed řich         FSY9801  1  56:50   +0:00 S-M-F 
DNS 142 Pešula Slavomír         ELB9806  0   0:00   +0:00  
 
 
Kategorie M19  
 
 1 43 Šrom Jakub              GBM9514  6  31:55   + 0:00 S-2-R3-R1-5-?-R4-M-F 
 2 130 Šimá ček Martin          FPA9701  6  33:32   +1:37 S-2-R3 -?-5-R1-?-R4-M-F  I.VT 
 3 135 Sommer Tadeáš           FPA9601  6  46:18  + 14:23 S-2-R3-R1-5-R4-M-F 
 4 63 Král Adam               TUR9601  6  47:46  +1 5:51 S-2-R3-5-R1-R4-M-F 
 5 56 Vold řich Dan            ASP9508  6  60:34  +28:39 S-2-R3 -5-R1-R4-M-F 
 6 45 Hrubý Václav            GBM9601  5  36:29   + 0:00 S-2-R3-5-R1-?-M-F 
 
 
 



Kategorie M20  
 
 1 10 Oma Jakub               FTU8002  6  29:47   + 0:00 S-R2-R3-R1-R5-R4-M-F  I.VT 
 2 11 Gomzyk Andriy           FTU8003  6  33:55   + 4:08 S-R2-R3-R1-R5-R4-M-F 
 3 137 Ln ěni čka Jakub          FPA9205  6  35:43   +5:56 S-R1-R2 -R3-R5-R4-M-F 
 4 118 Šístek Daniel           AFK7502  6  38:03   +8:16 S-R2-R3-R1-R5-R4-M-F II.VT 
 5 93 Stehlík Ond řej          SVK_Mar  6  41:22  +11:35 S-R2-R3-R1-R4 -R5-M-F 
 6 81 Klíž Michal             ETE7502  6  47:06  +1 7:19 S-R2-R3-R1-R5-R4-M-F 
 7 104 Vlach Ji ří              DCH8902  6  47:38  +17:51 S-R2-R3-R1 -R5-R4-M-F 
 8 86 Bezd ěk Adam             SVK_Mar  6  50:20  +20:33 S-R2-R 3-R1-?-R4-R5-M-F 
 9 78 Záveský Marek           FCL9001  6  54:09  +2 4:22 S-R2-R3-R1-R4-R5-M-F 
10 146 Maryško Lukáš           ELB9006  6  54:30  + 24:43 S-R2-R3-R1-R5-R4-M-F 
11 139 Šolc Radim              FPA8101  6  60:40  + 30:53 S-R2-R3-R1-R4-R5-M-F 
12 5 Minar čík Tomáš          HKR8101  6  68:43  +38:56 S-R2-R1 -R3-R5-R4-M-F 
13 97 Šperlich Pavel          HNJ7701  6  68:49  +3 9:02 S-R2-R3-R1-R5-R4-M-F 
14 64 Král David              TUR9201  6  78:09  +4 8:22 S-R2-R3-R1-R5-R4-M-F 
15 96 Geryk Ji ří              HNJ7401  6  80:18  +50:31 S-R2-R3-R1 -R5-R4-M-F 
16 38 Helán Václav            GBM7713  5  69:06   + 0:00 S-R2-R3-R1-?-R4-M-F 
 
 
Kategorie M40  
 
 1 20 Šindelka Antonín        GBM7205  5  31:18   + 0:00 S-R2-3-R1-?-R4-M-F  I.VT 
 2 58 Zach  Jaroslav          ASP6601  5  34:53   + 3:35 S-R2-3-R1-?-R4-M-F 
 3 98 Mi čka Ji ří              HNJ6501  5  36:37   +5:19 S-R2-3-R1- R4-M-F  II.VT 
 4 67 Král Jozef              SVK_SZR  5  43:10  +1 1:52 S-R2-?-R1-3-R4-M-F 
 5 18 Žá ček Zbyn ěk            GBM7107  5  43:31  +12:13 S-R2-3-R1-R4 -M-F 
 6 31 Mokrý Pavel             GBM6801  5  47:11  +1 5:53 S-R2-3-R1-R4-M-F 
 7 33 Hažmuk Ivo              GBM7001  5  48:55  +1 7:37 S-R2-3-R1-R4-M-F 
 8 17 Bžatek Miroslav         GBM7006  5  54:37  +2 3:19 S-R2-3-R1-R4-M-F 
 9 77 Bouchala  Ji ří          FCL6901  5  55:06  +23:48 S-R2-3-R1-R4-M -F 
10 9 Vosmík Miroslav         FTU6902  5  58:26  +27 :08 S-R2-3-R1-R4-M-F 
11 120 Halí ř Radim             AFK7003  5  61:07  +29:49 S-R2-3 -R1-R4-M-F 
12 94 Klim čík Jaromír         HNJ7102  5  61:31  +30:13 S-?-R2 -3-R1-R4-M-F 
13 36 Hrouda Petr             GBM6903  5  69:25  +3 8:07 S-R2-R4-3-R1-M-F 
14 66 Jur čík Peter            TUR6802  4  45:44   +0:00 S-R2- 3-R1-?-M-F 
15 28 Un čovský Marek          GBM7109  4  55:03   +9:19 S-R2 -3-?-R1-M-F 
 
 
 
 
 
 
 



Kategorie M50  
 
 1 84 Šime ček Jozef           SVK_Mar  5  30:17   +0:00 S-2-R3 -R1-4-M-F 
 2 12 Mare ček Ji ří            GBM5901  5  31:49   +1:32 S-2-R3-R1-4- M-F 
 3 102 Vlach Miroslav          DCH6101  5  31:58   +1:41 S-2-R3-R1-4-M-F   I.VT 
 4 1 Černík Zden ěk           GNM6001  5  33:55   +3:38 S-2-R3-R1-4-M -F 
 5 62 Mitelman Milan          TUR5801  5  34:21   + 4:04 S-2-R3-R1-4-M-F  II.VT 
 6 141 Jelínek Stanislav       ELB6202  5  39:25   +9:08 S-2-R1-R3-4-M-F 
 7 21 Fekia č Jozef            GBM5802  5  40:06   +9:49 S-2-?-R 3-R1-4-M-F 
 8 140 Baxa Jaromír            ELB5501  5  42:38  + 12:21 S-2-R3-R1-4-M-F 
 9 25 Látal Miroslav          GBM6001  5  43:28  +1 3:11 S-2-R3-R1-4-M-F 
10 80 Suchý Ji ří              ETE6101  5  45:50  +15:33 S-2-R3-R1- 4-M-F 
11 101 Michalec Jan            DCH5701  5  75:25  + 45:08 S-R1-R3-2-4-M-F 
12 70 Gracjasz Jan            POL      4  50:54   + 0:00 S-2-R3-R1-?-M-F 
 
 
Kategorie M60  
 
 1 6 Sukeník Mojmír          HKR5201  5  40:13   +0 :00 S-R1-3-2-R5-M-F   I.VT 
 2 127 Winter Lubomír          AFK5101  5  46:06   +5:53 S-2-R1-3-R5-M-F 
 3 69 Pietrzykowski Władysław POL      5  50:44  +1 0:31 S-2-3-R1-R5-M-F  II.VT 
 4 138 Koudelka Karel          FPA4001  5  55:55  + 15:42 S-2-R1-3-R5-M-F 
 5 68 Bykowski Ryszard        POL      5  61:33  +2 1:20 S-2-3-3-R1-R5-M-F 
 6 60 Šr ůta Pavel             ASP3801  4  65:54   +0:00 S-2- 3-R5-M-F 
LIM 128 Blomann Antonín         AFK4901  5  92:00   +0:00 S-R1-3-R5-2-M-F 
 



Mezičasy klasická trať 144MHz 8.6.2013

Kategorie D12

1 116 Liďáková Petra         DCH0257 135MF  46:17  77:51  97:33 109:06 111:59

Kategorie D14

1 79 Bouchalová Justýna     FCL9951 2435MF  11:56  29:59  38:27  46:47  54:48  56:46

2 88 Filová Barbora         SVK_Mar 2435MF  12:52  28:43  44:01  59:19  65:22  67:51

3 87 Lazoríková Edit        SVK_Mar 2345MF  12:13  29:02  46:09  69:22  75:30  77:59

4 50 Sobotková Anna         ASP0055 2345MF  11:06  29:54  62:43  90:45 100:47 102:51

5 61 Chmelařová Anna        ASP0053 5324MF  36:41  51:06  66:38  89:25 126:10 129:15

6 75 Pietrzykowska Dorota   POL    234MF  22:28  35:14  56:25  85:46  88:33

Kategorie D16

1 15 Bžatková Kateřina      GBM9752 4R53R2MF  29:03  55:33  73:43  87:15  96:43  99:51

2 121 Matoušková Barbora     AFK9751 34R5R2MF  23:07  40:02  59:52  91:50 101:40 104:25

3 106 Papežová Kateřina      DCH9853 4R5R23MF  39:58  59:28  94:05 121:38 135:23 137:37

4 109 Kučová Michaela        DCH9752 4R5R2?MF  34:38  54:33  77:37 121:07 132:31 135:52

5 107 Svatková Charlota      DCH9858 34R5MF  38:53  64:04 102:31 137:26 140:21

6 108 Synková Tereza         DCH9857 4R5R2MF  59:42  79:35 102:42 140:51 143:35

7 72 Stach Karolina         POL    3?R2MF  32:34  61:04  79:18  87:17  89:55



Kategorie D20

1 136 Léharová Alžběta       FPA9459 134R5R2MF  10:39  28:56  36:07  51:35  61:35  67:37  69:25

2 100 Fučíková Hana          GAP7755 134R5R2MF  12:05  33:19  40:15  54:31  64:02  69:15  71:07

3 13 Matulová Lucie         GBM8862 134R5R2MF  10:46  35:26  43:56  66:19  76:27  82:13  83:57

4 4 Sukeníková Zuzana      HKR8351 134R2R5MF  11:11  28:04  35:00  55:44  70:51  87:08  89:08

5 65 Králová Miriam         TUR6951 134R5R2MF  15:53  38:16  60:02  78:41  93:14 101:45 104:35

6 59 Zachová Lucie          ASP9352 134R5R2MF  12:52  39:29  50:44  76:25  98:00 105:11 107:20

7 148 Kovalkova Anna         RUS    134R5R2MF  15:21  43:20  54:41  78:39 101:28 109:57 112:06

8 71 Byrdy Urszula          POL    143R2R5MF  23:33  46:45  58:33  83:37  99:41 120:19 122:43

9 125 Sobotová Jana          AFK8256 134R5R2MF  31:33  49:32  62:10  91:03 117:26 126:59 129:21

10 132 Rosová Hana            FPA9152 4R5R231MF  20:18  41:06  63:08  84:42 105:49 127:59 130:53

11 53 Šrůtová Pavla          ASP9151 34R5R21MF  17:01  26:42  50:42  76:24 116:04 141:29 144:37

12 83 Freibergová Hana       ETE8151 43R2MF  21:33  33:46  92:12 125:07 127:47

Kategorie D35

1 27 Ondrouchová Ludmila    GBM7057 2R1R45MF   7:03  19:02  24:38  34:18  40:21  42:48

2 32 Hažmuková Pavla        GBM7656 2R1R45MF   6:39  21:57  28:41  38:28  43:31  45:31

3 103 Adámková Blanka        DCH7852 2R1R45MF   8:20  22:10  34:31  44:53  49:21  51:08

4 129 Šimáčková Jitka        FPA6952 2R1R45MF  11:31  31:32  36:41  47:39  52:43  54:50

5 76 Čadová Renata          FCL6651 2R1R45MF   9:31  26:26  34:36  48:12  57:07  59:22

6 82 Janoušková Blanka      ETE7352 2R1R45MF  17:49  36:32  44:14  61:17  68:42  70:54

7 122 Matoušková Martina     AFK6951 2R1R45MF  13:45  40:44  49:58  65:38  74:10  77:33

8 55 Švecová Štěpánka       ASP6955 2?R1R45MF  28:11  44:45  65:37  74:42  90:19  97:06  99:52

9 51 Soukupová Leona        ASP6552 R1R4?25MF  34:49  40:24  68:36  83:09 102:07 108:35 110:53

10 29 Unčovská Martina       GBM7160 ?R1R45MF  18:00  39:36  56:54  96:13 101:51 104:36

11 41 Spáčilová Petra        GBM7455 R1R45MF  46:37  79:36  95:10 102:02 104:51



Kategorie D50

1 22 Fekiačová Mária        GBM5853 3R4R25MF  26:39  46:01  56:31  65:13  71:46  74:40

2 7 Pátková Alena          HVS4951 3R4R25MF  25:49  40:13  51:29  71:17  80:33  83:30

3 57 Voráčková Eliška       ASP5151 3R4R25MF  29:45  57:58  68:00  78:29  85:46  88:35

4 85 Šimečková Anna         SVK_Mar 3R4R25MF  33:54  53:15  77:44  88:27  93:45  95:34

5 49 Poláková Ludmila       ASP5652 3R4R25MF  40:11  69:44  78:07  88:57  96:58 100:21

6 52 Šrůtová Marcela        ASP6351 R4R235MF  33:22  50:36  84:43  95:28 104:28 107:18

7 124 Drábková Jana          AFK6151 3R4R25MF  26:52  84:37  93:02 102:46 108:56 111:25

8 35 Hanslianová Petra      GBM5051 53R4R2MF  32:50  69:47  89:04  98:24 110:52 114:21

9 24 Látalová Alexandra     GBM5851 3R4R25MF  32:24  55:43 108:15 117:30 124:08 126:54

Kategorie M12

1 46 Hrubý Vilém            GBM0105 432MF  19:45  30:24  37:17  69:22  71:51

2 131 Křen Jakub             FPA0103 243MF  21:58  41:50  52:10  73:59  76:05

3 133 Šebek Filip            FPA0104 432MF  27:10  64:11  69:52  95:06  97:20

4 37 Hrouda Jakub           GBM0106 243MF  22:11  47:30  75:01 101:29 103:40

5 115 Svatek Daniel          DCH0113 243MF  37:05  51:10  83:07 102:54 105:27

6 114 Svatek Samuel          DCH0205 243MF  52:09  66:09  98:09 117:48 120:19

LIM 34 Hažmuk Jáchym          GBM0401 2MF  66:25 165:43 169:08



Kategorie M14

1 44 Šrom Dominik           GBM0002 2451MF   8:39  19:15  41:25  60:51  78:51  80:57

2 54 Švec Jan               ASP9905 2415MF   8:55  16:51  45:54  69:54  79:54  82:34

3 16 Bžatek Vojtěch         GBM9902 1245MF  21:14  39:27  49:42  76:54  82:27  84:38

4 134 Sommer Damián          FPA0001 4215MF  18:18  28:48  51:32  83:12  92:34  94:32

5 145 David Tomáš            ELB0004 4215MF  19:21  34:08  70:46  89:52  97:25  99:47

6 89 Račko Lukáš            SVK_Mar 4215MF  16:56  47:22  80:50  99:40 110:22 113:00

7 95 Klimčík Štěpán         HNJ9901 1245MF  44:59  78:13  94:52 121:04 131:49 133:46

8 110 Papež Josef            DCH9905 245MF   8:52  17:50  51:33  57:06  59:17

9 111 Lahučký Tomáš          DCH9911 245MF  11:45  26:12  71:25  77:38  80:07

10 90 Jurčík Tomáš           SVK_Mar 245MF  24:46  38:56  69:46  98:47 101:29

11 126 Bertelman Ondřej       AFK0006 245MF  15:24  35:45 109:05 120:56 123:07

12 26 Kinc Martin            GBM9910 21MF   8:47  26:41  55:30  58:00

13 74 Targosz Szymon         POL    15MF  41:18  80:06 105:31 108:11

14 123 Matoušek Dalibor       AFK0001 4MF  37:07 104:45 107:15

Kategorie M16

1 19 Žáček Matěj            GBM9806 4R1R35MF  24:58  35:01  45:27  65:37  71:09  73:05

2 144 Petříček Jakub         ELB9802 4R1R35MF  14:37  29:44  45:40  82:34  87:43  90:49

3 42 Polák Robert           GBM9804 4R1R35MF  16:38  38:53  61:03  97:49 103:12 105:14

4 48 Peč Ondřej             ASP9803 4R1R35MF  24:01  56:12  69:32 110:33 117:26 119:45

5 143 Petříček Tomáš         ELB9803 4R1R35MF  34:25  45:56  58:38 127:36 135:33 137:36

6 91 Cuninka Ján            SVK_Mar 4R1R35MF  39:47  51:16  63:59 126:15 141:06 143:32

7 73 Milej Daniel           POL    4?R3?5MF  19:13  40:56  56:19  80:18  92:58  98:24 100:24

8 105 Stárek Martin          DCH9804 44R1R3MF  59:23  59:28  71:01  92:35 128:41 131:02

9 92 Budaj Samuel           SVK_Mar 4R1R3MF  64:57  76:47  97:28 132:27 135:26

10 142 Pešula Slavomír        ELB9806 5MF  41:31  52:58  54:58



Kategorie M19

1 130 Šimáček Martin         FPA9701 2?R1R35MF  10:57  17:45  25:41  35:33  52:10  56:27  58:18

2 43 Šrom Jakub             GBM9514 ??R1R325MF  29:06  35:46  41:29  52:02  71:53  80:05  83:43  85:24

3 63 Král Adam              TUR9601 2R1?R35MF  19:31  35:52  41:39  59:05  79:54  85:10  87:00

4 45 Hrubý Václav           GBM9601 2R1R35MF   7:35  29:06  44:47  85:27  90:21  92:08

5 135 Sommer Tadeáš          FPA9601 2R1R35MF  28:07  46:10  60:44  90:15  95:47  97:36

LIM 56 Voldřich Dan           ASP9508 2R1R35MF  56:46  85:49 107:41 142:04 157:24 159:29

Kategorie M20

1 99 Fučík Karel            GAP7201 154R3R2MF   7:00  19:33  28:41  43:04  51:18  55:39  57:15

2 11 Gomzyk Andriy          FTU8003 14R2R35MF  15:44  29:07  43:51  52:47  65:52  69:46  71:30

3 137 Lněnička Jakub         FPA9205 14?R3R25MF   7:49  28:58  36:58  48:13  62:48  67:37  71:41  73:22

4 119 Hladina Tomáš          AFK8201 4?R3R251MF  13:56  24:53  39:29  53:21  59:49  75:29  89:19  91:14

5 78 Záveský Marek          FCL9001 4R3R251MF  29:19  52:03  71:35  80:43  93:54 104:27 106:15

6 118 Šístek Daniel          AFK7502 154R3R2MF  20:40  43:35  56:13  78:16 101:59 107:45 109:49

7 81 Klíž Michal            ETE7502 154R3R2MF  12:16  24:36  40:18  83:01 108:19 116:42 119:05

8 139 Šolc Radim             FPA8101 1?4R2R35MF  15:57  31:02  42:02  67:10  86:39 110:40 117:26 119:40

9 97 Šperlich Pavel         HNJ7701 14R2R35MF  18:15  47:03  79:13 101:01 123:52 130:24 133:20

10 104 Vlach Jiří             DCH8902 15R24R3MF  15:35  29:51  47:08  83:55 113:17 131:25 133:40

11 86 Bezděk Adam            SVK_Mar 4R3R25MF  40:41  68:57  87:17 101:53 114:26 116:35

12 146 Maryško Lukáš          ELB9006 14R2MF  30:56  66:18  88:25 103:35 105:46

13 64 Král David             TUR9201 145MF  31:16  89:07 114:16 146:46 148:26

14 96 Geryk Jiří             HNJ7401 15MF  31:03  96:30 108:26 111:20

LIM 5 Minarčík Tomáš         HKR8101 14R3R25MF  28:49  68:50 104:13 122:17 147:02 155:41 157:47



Kategorie M40

1 67 Král Jozef             SVK_SZR 54R3R2MF  15:26  29:15  48:55  59:43  65:23  67:13

2 20 Šindelka Antonín       GBM7205 4R2R35MF  13:25  34:05  48:16  63:27  67:08  68:48

3 98 Mička Jiří             HNJ6501 4R3R25MF  15:53  38:11  51:48  59:39  67:27  69:36

4 31 Mokrý Pavel            GBM6801 45R2R3MF  16:06  32:08  41:46  54:11  68:38  70:51

5 58 Zach Jaroslav          ASP6601 4R3R25MF  19:12  42:32  57:53  64:35  69:22  71:20

6 18 Žáček Zbyněk           GBM7107 4R2R35MF  17:24  42:09  55:32  69:02  72:44  74:21

7 36 Hrouda Petr            GBM6903 45R2R3MF  16:29  29:37  54:13  64:40  74:43  76:18

8 66 Jurčík Peter           TUR6802 4R3R25MF  15:32  39:43  60:58  69:51  75:03  77:23

9 33 Hažmuk Ivo             GBM7001 4R2R35MF  19:56  46:51  62:41  79:54  85:13  87:04

10 77 Bouchala Jiří          FCL6901 4R35R2MF  13:32  42:32  75:03  83:07  88:53  90:52

11 28 Unčovský Marek         GBM7109 4R3R25MF  32:22  58:07  71:36  85:16  90:33  92:45

12 94 Klimčík Jaromír        HNJ7102 4??R3R25MF  15:59  29:13  36:49  51:04  65:45  97:12 104:57 108:41

13 9 Vosmík Miroslav        FTU6902 45R3R2MF  15:43  36:50  64:59  82:36 108:26 111:23

14 17 Bžatek Miroslav        GBM7006 4R2R35MF  25:03  55:07  70:14 105:11 110:58 113:19

15 120 Halíř Radim            AFK7003 54R2R3MF  26:24  43:27  75:12  92:15 114:29 117:02

Kategorie M50

1 102 Vlach Miroslav         DCH6101 43R5R2MF  16:51  24:43  38:58  53:25  60:07  62:05

2 12 Mareček Jiří           GBM5901 34R5R2MF  19:00  26:14  41:14  62:27  68:01  70:01

3 70 Gracjasz Jan           POL    43R5R2MF  22:42  29:02  50:47  63:11  69:40  71:37

4 21 Fekiač Jozef           GBM5802 34R5R2MF  23:04  39:09  58:20  72:29  79:03  81:14

5 80 Suchý Jiří             ETE6101 ?34?R5?R2MF  12:40  20:07  33:40  45:27  50:03  57:39  71:02  79:13  81:31

6 25 Látal Miroslav         GBM6001 43R5R2MF  31:57  43:45  65:01  82:30  89:50  92:14

7 84 Šimeček Jozef          SVK_Mar R5R243MF  27:21  49:10  72:15  79:28  90:45  92:40

8 47 Fráňa Pavel            GBM5905 43R5R2MF  16:36  27:04  53:13  82:42  90:33  92:44

9 140 Baxa Jaromír           ELB5501 34R5?R2MF  26:44  42:00  65:09  72:45  86:17  94:21  96:46

10 62 Mitelman Milan         TUR5801 4R2R53MF  13:54  46:38  67:59  94:41 110:10 112:49

11 141 Jelínek Stanislav      ELB6202 4R5R23MF  28:59  47:52  82:41 107:52 118:13 120:27

12 101 Michalec Jan           DCH5701 34?R5MF  29:21  44:21  66:57  97:04 142:10 144:31



Kategorie M60

1 6 Sukeník Mojmír         HKR5201 2R1R45MF  17:11  31:49  40:58  55:06  59:48  61:51

2 69 Pietrzykowski Władysław POL    2R4R15MF  12:14  32:25  45:45  65:41  70:58  73:04

3 138 Koudelka Karel         FPA4001 2R1R45MF  12:46  31:34  41:26  61:57  70:04  73:32

4 68 Bykowski Ryszard       POL    2R1R45MF  27:23  50:37  61:14  81:28  88:28  91:19

5 127 Winter Lubomír         AFK5101 25R1R4MF  16:48  50:31  66:23  79:52  98:03 101:12

6 128 Blomann Antonín        AFK4901 2R1R45MF  31:55  56:21  72:33  97:00 110:29 114:10

LIM 60 Šrůta Pavel            ASP3801 2R1R4R4F  30:46  63:39  86:12 106:35 156:25



Mezičasy MČR krátká trať 3,5MHz 9.6.2013

Kategorie D12

1 116 Liďáková Petra         DCH0257 135MF   9:08  17:20  23:02  34:23  34:49

2 40 Fialová Pavla          GBM0257 135MF  15:36  41:06  49:39  59:19  59:47

3 39 Helánová Kateřina      GBM0353 135MF  17:12  55:20  68:34  86:15  86:42

DNS 14 Tomášková  Klára       GBM0352

Kategorie D14

1 79 Bouchalová Justýna     FCL9951 1354MF   7:08  13:39  17:40  24:17  28:25  28:46

2 50 Sobotková Anna         ASP0055 1354MF   8:26  16:41  21:09  26:51  30:56  31:16

3 61 Chmelařová Anna        ASP0053 1354MF   5:33  15:11  21:01  27:06  31:27  31:49

4 87 Lazoríková Edit        SVK_Mar 1354MF   9:07  22:12  25:59  40:06  45:02  45:24

5 88 Filová Barbora         SVK_Mar 1354MF  16:46  26:02  35:58  50:14  55:07  55:31

6 75 Pietrzykowska Dorota   POL    135F  22:10  42:19  46:18  75:17

Kategorie D16

1 15 Bžatková Kateřina      GBM9752 1R35R4MF   9:41  17:46  25:54  34:36  38:30  38:55

2 108 Synková Tereza         DCH9857 1R35R4MF   7:29  19:13  33:14  44:25  48:56  49:19

3 106 Papežová Kateřina      DCH9853 1R35?R4MF   8:08  19:11  34:59  40:27  51:48  56:30  56:52

4 109 Kučová Michaela        DCH9752 1R35R4MF  13:18  21:42  38:39  53:26  57:52  58:14

5 107 Svatková Charlota      DCH9858 1R35R4MF  10:55  30:40  43:44  61:01  66:47  67:06

6 121 Matoušková Barbora     AFK9751 1R35?MF   7:18  16:29  25:13  30:53  35:58  36:19

LIM 72 Stach Karolina         POL    15?F  15:53  25:49  30:30  97:35



Kategorie D20

1 13 Matulová Lucie         GBM8862 R2R3R1R54MF  10:12  17:18  22:48  27:22  32:00  35:02  35:18

2 136 Léharová Alžběta       FPA9459 R2R3R1R54MF  10:53  18:50  25:23  30:31  34:44  38:04  38:19

3 4 Sukeníková Zuzana      HKR8351 R2R3R1R54MF  10:53  18:44  28:18  33:18  37:49  41:11  41:28

4 59 Zachová  Lucie         ASP9352 R2R3R1R54MF  11:03  20:44  29:01  35:53  41:54  46:31  46:52

5 65 Králová Miriam         TUR6951 R2R3R1R54MF  16:03  24:58  33:45  39:59  45:42  50:13  50:32

6 71 Byrdy Urszula          POL    R2R3R1R54MF  17:11  26:12  33:15  40:48  46:31  50:36  50:56

7 53 Šrůtová Pavla          ASP9151 R2R3R1R54MF  15:08  24:55  33:44  42:25  49:08  54:13  54:39

8 132 Rosová Hana            FPA9152 R2R3R1R54MF  18:41  29:03  38:35  45:10  50:53  55:20  55:41

9 148 Kovalkova Anna         RUS    R2R3R5R14MF  13:55  23:05  35:28  50:36  68:12  73:36  73:55

10 125 Sobotová Jana          AFK8256 R2?R3R54MF  13:25  27:39  39:13  49:02  54:34  59:13  59:36

LIM 83 Freibergová Hana       ETE8151 R1MF  24:53 101:38 102:28

Kategorie D35

1 129 Šimáčková Jitka        FPA6952 23R5R4MF   4:39  13:16  19:53  25:58  29:02  29:20

2 32 Hažmuková Pavla        GBM7656 23R5R4MF   6:23  15:49  22:29  30:16  33:49  34:06

3 103 Adámková Blanka        DCH7852 23R5R4MF   6:19  16:14  25:49  32:55  35:59  36:17

4 76 Čadová Renata          FCL6651 23R5R4MF   7:19  19:59  27:44  35:14  38:49  39:11

5 51 Soukupová Leona        ASP6552 2?3R5R4MF   9:07  13:44  19:35  28:19  39:58  43:55  44:19

6 82 Janoušková Blanka      ETE7352 23R5R4MF   9:01  25:33  33:51  43:11  46:50  47:09

7 27 Ondrouchová Ludmila    GBM7057 23R5R4MF   5:18  29:33  36:33  44:36  48:43  49:04

8 41 Spáčilová Petra        GBM7455 23R5R4MF   9:14  24:06  33:37  46:13  50:58  51:19

9 55 Švecová Štěpánka       ASP6955 23R5R4MF   8:29  19:36  32:45  45:12  51:20  51:45

10 122 Matoušková Martina     AFK6951 23R5?R4MF   9:29  27:06  37:04  45:05  55:21  61:35  62:02

11 29 Unčovská Martina       GBM7160 2?MF  10:12  53:25  66:11  66:33



Kategorie D50

1 85 Šimečková  Anna        SVK_Mar 234R5MF   7:11  20:09  29:41  36:52  41:42  42:00

2 2 Černíková Zdeňka       GNM5951 23R54MF   9:35  21:54  30:46  38:19  42:44  43:09

3 52 Šrůtová Marcela        ASP6351 23R54MF   7:22  20:24  35:48  42:14  46:51  47:19

4 22 Fekiačová Mária        GBM5853 23R54MF   9:22  27:18  36:14  43:20  49:24  49:44

5 124 Drábková  Jana         AFK6151 23R54MF   9:20  27:53  43:50  51:25  55:41  56:01

6 57 Voráčková Eliška       ASP5151 234R5MF   9:33  23:48  37:50  45:45  55:38  56:05

7 7 Pátková Alena          HVS4951 23R54MF   9:28  27:46  43:12  50:39  57:59  58:25

8 35 Hanslianová Petra      GBM5051 23R54MF  12:21  31:15  46:30  55:40  62:38  63:09

9 24 Látalová Alexandra     GBM5851 23R54MF  12:43  35:29  51:08  60:48  66:46  67:16

10 49 Poláková Ludmila       ASP5652 234R5MF  18:00  36:51  52:57  60:36  67:54  68:23

11 8 Omová Jana             FTU5150 23?4MF   6:58  22:06  33:24  40:43  45:39  46:01

Kategorie M12

1 131 Křen Jakub             FPA0103 134MF   5:55  12:10  24:10  28:13  28:34

2 133 Šebek Filip            FPA0104 134MF   6:47  15:37  25:55  29:50  30:10

3 46 Hrubý Vilém            GBM0105 134MF   8:30  17:08  32:02  36:31  36:50

4 37 Hrouda Jakub           GBM0106 134MF  11:04  21:02  39:46  46:43  47:05

5 115 Svatek Daniel          DCH0113 134MF  13:13  26:38  53:16  61:26  61:47

6 30 Unčovský Jakub         GBM0418 31MF  20:34  40:37  55:13  55:34

7 34 Hažmuk Jáchym          GBM0401 13MF  12:50  37:50  72:51  73:14

8 114 Svatek Samuel          DCH0205 1MF  18:40  79:12  79:30



Kategorie M14

1 44 Šrom Dominik           GBM0002 2?354MF   4:42   8:32  14:17  18:06  22:44  26:24  26:40

2 16 Bžatek Vojtěch         GBM9902 2354MF   6:05  17:03  23:03  27:47  31:33  31:53

3 110 Papež  Josef           DCH9905 2354MF   7:01  18:57  22:47  28:01  31:59  32:16

4 111 Lahučký Tomáš          DCH9911 2354MF  11:38  21:28  24:58  29:51  33:18  33:38

5 54 Švec Jan               ASP9905 2354MF   8:49  19:18  26:38  32:02  36:11  36:28

6 123 Matoušek  Dalibor      AFK0001 2354MF   7:20  21:10  25:05  33:33  37:30  37:51

7 90 Jurčík  Tomáš          SVK_Mar 2354MF   8:33  22:08  26:05  34:31  38:35  38:53

8 145 David Tomáš            ELB0004 2354MF   6:22  24:24  28:15  33:44  39:46  40:07

9 95 Klimčík Štěpán         HNJ9901 2354MF  14:06  33:57  42:52  48:17  52:04  52:23

10 89 Račko Lukáš            SVK_Mar 2453MF   9:52  28:22  36:35  42:29  55:02  55:20

11 126 Bertelman Ondřej       AFK0006 2354MF  11:26  32:41  38:41  52:22  58:49  59:08

12 134 Sommer Damián          FPA0001 2534MF   9:01  30:53  47:13  60:49  65:31  65:54

13 74 Targosz Szymon         POL    2?354MF  19:49  27:13  46:36  57:22  77:38  86:23  86:50

DNS 26 Kinc Martin            GBM9910

Kategorie M16

1 42 Polák Robert           GBM9804 R2R35R4MF   9:48  17:24  25:49  32:51  35:56  36:14

2 19 Žáček Matěj            GBM9806 ?R2R35R4MF   4:04  10:53  19:32  25:09  34:34  37:35  37:56

3 144 Petříček  Jakub        ELB9802 R2R35R4MF  10:56  19:06  27:54  35:20  38:45  39:06

4 91 Cuninka Ján            SVK_Mar R2R3?5R4MF  15:58  24:08  28:43  32:58  40:27  44:05  44:29

5 143 Petříček  Tomáš        ELB9803 R2R35R4MF  11:27  21:58  36:39  45:37  49:17  49:36

6 105 Stárek Martin          DCH9804 R2R35R4MF  13:33  26:55  37:58  49:00  53:44  54:01

7 92 Budaj Samuel           SVK_Mar R2R35?R4MF  18:37  31:51  44:39  53:52  58:23  62:52  63:13

8 48 Peč Ondřej             ASP9803 ?R2?R4MF  16:46  26:48  56:48  62:32  71:10  71:31

LIM 73 Milej Daniel           POL    ????R45MF   6:29  10:35  16:09  22:40  30:28  42:58  86:35 100:06

BEA 147 Řechka  Bedřich        FSY9801 MF  56:27  56:50

DNS 142 Pešula Slavomír        ELB9806



Kategorie M19

1 43 Šrom Jakub             GBM9514 2R3R15?R4MF   5:45  12:54  18:41  22:52  26:35  29:08  31:41  31:55

2 130 Šimáček Martin         FPA9701 2R3?5R1?R4MF   5:06  14:01  17:50  20:11  23:56  27:50  30:20  33:17  33:32

3 135 Sommer Tadeáš          FPA9601 2R3R15R4MF  11:02  19:08  27:04  31:52  42:38  46:00  46:18

4 63 Král Adam              TUR9601 2R35R1R4MF   9:00  24:37  30:50  36:26  44:28  47:31  47:46

5 56 Voldřich Dan           ASP9508 2R35R1R4MF  12:24  24:06  34:28  40:59  56:28  60:12  60:34

6 45 Hrubý Václav           GBM9601 2R35R1?MF   5:29  13:57  21:07  25:51  32:58  36:12  36:29

Kategorie M20

1 10 Oma Jakub              FTU8002 R2R3R1R5R4MF   8:37  14:12  18:33  22:27  26:56  29:32  29:47

2 11 Gomzyk Andriy          FTU8003 R2R3R1R5R4MF   8:39  14:28  20:22  25:18  30:48  33:39  33:55

3 137 Lněnička Jakub         FPA9205 R1R2R3R5R4MF   5:42  13:27  19:00  27:21  32:45  35:28  35:43

4 118 Šístek Daniel          AFK7502 R2R3R1R5R4MF  11:03  17:24  23:47  28:23  34:56  37:46  38:03

5 93 Stehlík Ondřej         SVK_Mar R2R3R1R4R5MF  11:02  16:52  23:44  31:25  36:23  41:03  41:22

6 81 Klíž Michal            ETE7502 R2R3R1R5R4MF  14:09  22:20  29:32  35:05  43:14  46:44  47:06

7 104 Vlach Jiří             DCH8902 R2R3R1R5R4MF  13:42  22:25  29:34  35:42  43:32  47:18  47:38

8 86 Bezděk Adam            SVK_Mar R2R3R1?R4R5MF  10:27  18:11  25:29  35:08  38:01  45:27  50:03  50:20

9 78 Záveský Marek          FCL9001 R2R3R1R4R5MF  18:49  27:56  33:55  41:19  48:16  53:51  54:09

10 146 Maryško Lukáš          ELB9006 R2R3R1R5R4MF  16:01  24:26  34:38  40:03  50:11  54:09  54:30

11 139 Šolc Radim             FPA8101 R2R3R1R4R5MF  13:32  24:18  33:37  46:17  54:59  60:16  60:40

12 5 Minarčík Tomáš         HKR8101 R2R1R3R5R4MF  21:29  34:21  45:36  57:38  64:40  68:26  68:43

13 97 Šperlich Pavel         HNJ7701 R2R3R1R5R4MF  16:19  27:10  37:03  47:43  62:44  68:22  68:49

14 64 Král David             TUR9201 R2R3R1R5R4MF  19:09  33:06  48:41  61:55  73:44  77:52  78:09

15 96 Geryk Jiří             HNJ7401 R2R3R1R5R4MF  24:05  43:49  55:41  65:26  74:46  79:52  80:18

16 38 Helán Václav           GBM7713 R2R3R1?R4MF  23:34  36:46  50:02  54:01  64:03  68:47  69:06



Kategorie M40

1 20 Šindelka Antonín       GBM7205 R23R1?R4MF   9:11  17:33  21:38  25:39  28:05  31:03  31:18

2 58 Zach  Jaroslav         ASP6601 R23R1?R4MF   8:35  16:56  20:49  26:24  29:35  34:35  34:53

3 98 Mička Jiří             HNJ6501 R23R1R4MF   9:29  18:15  23:33  32:21  36:15  36:37

4 67 Král Jozef             SVK_SZR R2?R13R4MF  10:59  18:11  23:45  27:22  39:17  42:51  43:10

5 18 Žáček Zbyněk           GBM7107 R23R1R4MF  11:02  18:22  21:52  40:13  43:13  43:31

6 31 Mokrý Pavel            GBM6801 R23R1R4MF  13:59  26:42  32:28  42:46  46:52  47:11

7 33 Hažmuk Ivo             GBM7001 R23R1R4MF  13:34  24:30  32:57  44:15  48:34  48:55

8 17 Bžatek Miroslav        GBM7006 R23R1R4MF  16:04  32:04  38:05  50:37  54:17  54:37

9 77 Bouchala  Jiří         FCL6901 R23R1R4MF  18:33  29:08  43:30  51:35  54:45  55:06

10 9 Vosmík Miroslav        FTU6902 R23R1R4MF  13:30  30:48  39:53  53:21  58:00  58:26

11 120 Halíř Radim            AFK7003 R23R1R4MF  18:59  35:28  44:51  56:15  60:44  61:07

12 94 Klimčík Jaromír        HNJ7102 ?R23R1R4MF   7:57  16:43  31:00  38:10  55:52  61:02  61:31

13 36 Hrouda Petr            GBM6903 R2R43R1MF  11:17  33:57  49:06  61:30  69:05  69:25

14 66 Jurčík Peter           TUR6802 R23R1?MF  13:52  28:32  34:37  41:44  45:21  45:44

15 28 Unčovský Marek         GBM7109 R23?R1MF  11:35  22:05  38:15  44:50  54:42  55:03

Kategorie M50

1 84 Šimeček Jozef          SVK_Mar 2R3R14MF   5:29  13:51  21:32  27:02  29:59  30:17

2 12 Mareček Jiří           GBM5901 2R3R14MF   5:42  15:45  21:42  28:13  31:30  31:49

3 102 Vlach Miroslav         DCH6101 2R3R14MF   5:38  15:17  21:46  28:28  31:41  31:58

4 1 Černík Zdeněk          GNM6001 2R3R14MF   8:15  17:02  23:15  29:55  33:36  33:55

5 62 Mitelman Milan         TUR5801 2R3R14MF   6:16  16:26  22:45  30:09  34:00  34:21

6 141 Jelínek Stanislav      ELB6202 2R1R34MF   8:05  17:58  24:35  35:35  39:08  39:25

7 21 Fekiač Jozef           GBM5802 2?R3R14MF   6:57  11:42  19:52  27:02  34:41  39:45  40:06

8 140 Baxa Jaromír           ELB5501 2R3R14MF  10:10  21:36  29:52  37:24  42:10  42:38

9 25 Látal Miroslav         GBM6001 2R3R14MF  11:05  22:13  30:46  38:58  43:05  43:28

10 80 Suchý Jiří             ETE6101 2R3R14MF  10:15  24:46  33:00  41:17  45:26  45:50

11 101 Michalec Jan           DCH5701 R1R324MF  17:58  38:59  61:38  70:59  75:01  75:25

12 70 Gracjasz Jan           POL    2R3R1?MF  15:20  26:53  35:52  46:42  50:35  50:54



Kategorie M60

1 6 Sukeník Mojmír         HKR5201 R132R5MF   6:30  10:11  24:28  35:42  39:55  40:13

2 127 Winter Lubomír         AFK5101 2R13R5MF  10:10  23:57  31:08  39:55  45:46  46:06

3 69 Pietrzykowski Władysław POL    23R1R5MF  11:06  24:55  36:00  45:15  50:25  50:44

4 138 Koudelka Karel         FPA4001 2R13R5MF  10:53  29:01  36:49  47:10  55:30  55:55

5 68 Bykowski Ryszard       POL    233R1R5MF   9:23  28:31  28:40  44:22  53:02  61:07  61:33

6 60 Šrůta Pavel            ASP3801 23R5MF  12:46  33:42  55:07  65:17  65:54

LIM 128 Blomann Antonín        AFK4901 R13R52MF  15:13  23:02  36:08  59:28  91:11  92:00






